（様式５）

後援名義使用等事業報告書
　　年　　月　　日
大阪府知事　様
（申請者）
住所

団体名

代表者職・氏名
　大阪府後援名義使用等について、承認をいただいた事業が終了しましたので、次のとおり報告します。
１　承認番号　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号
２　事業概要
（１）事業名：
（２）実施期間：
（３）実施場所：
３　事業成果

４　参加者数：延べ　　　　　人
５　後援等団体名
６　知事賞の交付枚数
７　廃棄物の３Ｒ等の取組結果

８　添付書類
（１）開催要項
（２）収支決算書
（３）プログラム・ポスター等
（４）知事賞を交付した場合は、賞の詳細・受賞者が分かる書類
９　担当者連絡先
　　氏名：
　　電話番号：

　　E-mail：